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Företagsstöd Blackline Trucking AB  

Ärendebeskrivning 
Blackline Trucking AB, 556806-0841, inkom 2023-03-26 med en ansökan om företagsstöd 
inom ramen för erbjudandet Särskilt investeringsstöd till små och medelstora företag. Totalt 
kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 3 270 000 kronor.  
 
Syftet med stödet är att möjliggöra ett företags hållbara och affärsstrategiska utveckling som 
kräver större investeringar. Investeringen avser ett nytt affärsområde i företaget. 

Bakgrund och förutsättningar för stöd 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 
2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 
 
Godkänt kostnadsunderlag är 3 270 000 kronor. 

Beslutsmotivering 
Företagets insats kopplas till målsättningen om hållbar utveckling i den regionala 
utvecklingsstrategin. 
Investeringen i ett nytt affärsområde skapar en starkare ekonomisk hållbarhet i företaget. 
Investeringen kommer att bli så energieffektiv som möjligt med den senaste tekniken för att 
bli så hållbar som möjligt. Satsningen kan bidra till att fordonsflottan blir mer effektiv 
utifrån lättare- och mer hållbar utrustning. 
Satsningen knyter även an till den nationella strategin för hållbar regional utveckling där det 
bland annat framgår att "företag i vissa län och i vissa landsbygder har särskilda nackdelar 
att överbrygga till följd av bl.a. gleshet och begränsad tillgänglighet till marknader". 
Investeringen skapar möjligheter till fler arbetstillfällen. 
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Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Blackline Trucking AB, 
Utkast: Verkställighetsbeslut Blackline Trucking AB, 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Blackline Trucking AB, 5568060841, 50 % 

medfinansiering, dock maximalt 1 635 000 kronor, för Särskilt investeringsstöd till 
små och medelstora företag. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 
 
 
Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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